[記載例]
　　                                                                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 　月　 　日

　　　　全国木材協同組合連合会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　林業経営基盤整備緊急利子助成事業利子助成金請求書

　　　　　　　　　　　　林業経営基盤整備緊急利子助成事業利子助成金交付規程第２－３－（３）に基づき利子助成金の交付を受けたく、

　　　　　　　　　　　　下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　１ 請求金額

　　　　　　　　　　　　　　　６２，０６１円

　　　　　　２ 請求内訳等 (単位：円)

　　　　　利子助成通知書 　　    金 融 機 関 へ の 利 息 の 支 払 い  利子助成金

　　年　月　日 　　　番　　号    金融機関名   支店名 支払年月日  支払金額  請  求  額

　○．○．○ 全木協連第○号 　　○○ 　　○○ ２５．　４．２５ 20,920 20,920

２５．　５．２５ 20,700 20,700

２５．　６．２５ 20,441 20,441

　　　計 62,061 62,061

　　　　　　３ 利息支払いに係る振込証明書等添付

・金融公庫の払込案内の写し、若しくは償還年次表写し

・払込通帳関係分の写し（表紙及び当該支払記載ページ）　など

　　　　　　４ 助成金の送金先

　金融機関名 　　支店名 　　預金種別

※　四半期に１回提出

　　　　　１～３月支払分　４月１０日まで、４～６月支払分　７月１０日まで、７～９月支払分　１０月１０日まで、１０～１２月支払分

　　　　１月１０日までに、それぞれ提出して下さい。　　　請求月の末日（ただし、４月にあっては、５月末）までに送金します。

　　　　口座番号 　　　名　義　人　　　（カタカナ）